En la ceremonia, realizada en la 
sede de la Confederación de la 
Producción y el Comercio, estuvieron 
también presentes el embajador de 
España, Salvador Bermúdez de Cas- 
tro, y el presidente de la Cámara 
Chilena de la Construcción, Sergio 
Silva Bascuñán. 

MINVU entrega 526 
casas en Pudahuel 

Quinientas veintiséis viviendas 
sociales, que conforman la población 
San Daniel en la comuna de Pu- 
dahuel, serán inauguradas hoy 
sábado a las 11 hrs. por las autori- 
dades del Ministerio de Vivienda y 
Urbanismo. 

El conjunto residencial comprende 
también una escuela básica, un jar-